ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол № 3

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский

от 26.06.2023 года

Присутствуют:

Булкина Наталья Александровна – председатель Комиссии;

Щербак Виктория Вячеславовна – председатель профсоюзной организации;

Федорова Зинаида Александровна - педагог-психолог.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о работе официального сайта в организации в целях обеспечения прозрач-

ности деятельности ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский и о ведении на официальном

сайте рубрики «Противодействие коррупции».

2. Проведение анализа должностных инструкций работников, трудовых договоров

с целью уточнения обязанностей, исполнение которых в наибольшей мере подвержено

риску коррупционных проявлений.

3. Анализ работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников Центра.

4. Подготовка отчета о выполнении плана мероприятий по противодействию кор-

рупции за 2 квартал 2023 года.

Слушали по п. 1:

Булкину Н.А., которая представила отчёт о работе официального сайта организа-

ции в целях обеспечения прозрачности деятельности ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-

Черкасский и о ведении на официальном сайте рубрики «Противодействие коррупции».

Решили по п. 1:

Принять информацию к сведению.

Слушали по п. 2:

Булкину Н.А., которая сообщила, что с учетом интересов усиления борьбы с кор-

рупцией необходимо провести анализ трудовых договоров, должностных инструкций ра-

ботников.

Решили по п. 2:

Определить состав рабочей группы для проведения анализа трудовых договоров,

должностных инструкций работников и Устава ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский.

Слушали по п. 3:

Булкину Н.А., которая сообщила, что в результате работы Комиссии по соблюде-

нию требований к служебному поведению работников Центра, конфликта интересов ра-

ботников не выявлен, обращений по поводу нарушений требований к служебному поведе-

нию работников за отчетный период не поступало.

Решили по п. 3:

Принять работу Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников Центра.

Слушали по п. 4:

Булкину Н.А, которая сообщила о необходимости подготовки отчета о выполнении

плана мероприятий по противодействию коррупции за 2 квартал 2023 года и предоставле-

ния его в Отрадненское управление МО и Н СО.

Решили по п. 4:

Поручить Булкиной Н.А. подготовить отчет о выполнении плана мероприятий по

противодействию коррупции за 2 квартал 2023 года до 28.06.2023 года.

Председатель: Булкина Н.А.   /_________________________/
                                                                                                           (подпись)

		2023-09-28T10:59:26+0400
	00 ed 9d 84 af 80 7f a6 c9
	Булкина Н_А_